АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.03.2010 г.  № 631
О внесении изменения в постановление

администрации Марксовского муниципального
района № 515 от 28.03.2008г.

На основании Устава Марксовского муниципального района, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Марксовского муниципального района № 515 от 28.03.2008 г. «О межведомственной комиссии по контролю за поступлением страховых взносов в Пенсионный Фонд Российской Федерации» следующие изменения:

- приложение № 1 к постановлению администрации Марксовского муниципального района № 515 от 28.03.2008г. изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Марксовского муниципального района № 3308 от 30.10.2009 г. «О внесении изменения в постановление администрации Марксовского муниципального района № 515 от 28.03.2008 г.».
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Марксовского  муниципального района.
Глава администрации

муниципального района

                           С.А. Акимов

Проект внесен управлением экономического развития и торговли администрации муниципального района

Первый заместитель

главы администрации МР
                    Н.С. Трайзе

Начальник отдела правового

обеспечения

          А.Г. Чуланов

Исполнитель

О.Ф. Лейман

Приложение
к постановлению администрации муниципального района

от 18.03.2010г. № 631
СОСТАВ

межведомственной комиссии по контролю за поступлением страховых

 взносов в Пенсионный фонд Российской Федерации

	Трайзе Н.С.
	-
	Первый заместитель главы администрации Марксовского муниципального района, председатель комиссии;

	Лейман О.Ф.
	-
	Начальник управления экономического развития и торговли администрации Марксовского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Барышева Т.Ю.
	-
	Начальник отдела по  трудовым отношениям   администрации муниципального района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Чалбушева С.В.
	-
	Председатель комитета финансов администрации  Марксовского муниципального района;

	Цыбульский О.В.
	-
	Заместитель главы администрации Марксовского муниципального района,

начальник управления по  имущественным и земельным отношениям;

	Семенова В.С.
	-
	Консультант  управления экономического развития и торговли администрации муниципального района;

	Актаев А.Ж.
	-
	И.о. начальника Межрайонной ИФНС №11 по Саратовской области, советник государственной гражданской службы ФРФ II класса (по согласованию);

	Бахтиев Б.К.
	-
	Начальник УПФР Марксовского района (по согласованию);

	Щербаков С.А.
	-
	Оперуполномоченный МРО № 8 оперативно-розыскной части по линии налоговых преступлений № 2 ГУВД по Саратовской области, капитан милиции (по согласованию)

Первый заместитель

главы администрации МР
                             Н.С. Трайзе

\\Server1\маш_бюро\2010\постановления\март\Pt151 160310 № 631.doc